
UCHWAŁA NR III /18/ 06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia do reprezentowania Gminy Kamieńsk w Zarządzie 
Spółki „Amest Kamieńsk” Spółka z o.o.

            Na podstawie art. 15 ust. 2 umowy Spółki „Amest Kamieńsk” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością uchwala się, co następuje:

§ 1. Cofa się upoważnienie udzielone Panu Andrzejowi Kopcikowi do reprezentowania 
Gminy Kamieńsk w Zarządzie Spółki „Amest Kamieńsk” Spółka z o.o.
Upoważnienie  zostało  udzielone  na  podstawie  uchwały  Nr  II/32/2002  Rady  Miejskiej  w 
Kamieńsku z dnia 3.12.2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Kamieńsk do 
Zarządu Spółki „Sater Kamieńsk” w Kamieńsku.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi wniosek Gminy Kamieńsk do Rady Nadzorczej Spółki 
o odwołanie Pana Andrzeja Kopcika z Zarządu Spółki „Amest Kamieńsk” Spółka z o.o.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR III /18/ 06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


